Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"
ПРИКАЗ

«21» февраля  2012 года                                                                          № 49
О проведении пробного экзамена
по математике в 9 классе

В целях подготовки выпускников 9 классов общеобразовательных учреждений области к проведению государственной (итоговой) аттестации, ознакомления с содержанием контрольных измерительных материалов, апробации организационно - технологического обеспечения государственной (итоговой) аттестации, во исполнение приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «О распределении функций и утверждении плана-графика по подготовке и проведению ГИА в 2011-2012 учебном году» от 26. 09. 2011 года № 2766, приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «О проведении пробного экзамена по математике в 9 классах в общеобразовательных учреждениях области» от 01.02. 2012 года №286, приказа МУ «Управление образования администрации Борисовского района» «О проведении пробного экзамена по математике в 9 классах в общеобразовательных учреждениях Борисовского района»  № 60 от 03 февраля 2012 года
приказываю:
1. Принять участие в проведении пробного экзамена по математике выпускников 9 класса МБОУ "Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"   28 февраля 2012 года с использованием единых контрольных измерительных материалов и централизованной обработкой результатов.
2. Начало пробного экзамена   в 10.00 в актовом зале (2-ой этаж).

3. Назначить организаторами  при проведении пробного экзамена по математике  в 9 классе Аносову Наталью Петровну и Клещевникову Ингу Валериевну.
4. Учащимся при себе иметь черные  гелевые ручки и паспорта.

5. Ответственность за подготовку учащихся к  пробному экзамену по математике несет учитель математики Артеменко Инна Викторовна.

6. Заместителю директору по учебно-воспитательной работе Филатовой Л.Н. подготовить к проведению пробного экзамена по математике аудиторию, внести изменения в расписание уроков.

7. Направить учителя математики Артеменко И.В. для участия в  работе предметной комиссии по математике  01 марта 2012 года (по оцениванию ответов выпускников на задания с развернутым ответом части 2) на базе МЦОКО с 13.00.
8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ "Березовская
 средняя общеобразовательная
 школа имени С.Н. Климова"                                            В Шульгина